
 1 

Číslo smlouvy objednatele: 14022014 

Číslo smlouvy poskytovatele: 32801097-03 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené smluvními stranami dne 3. 7. 2014 

Smluvní strany 
1. PLZEŇSKÝ KRAJ 
    se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
    IČO: 70890366 
    DIČ: CZ 70890366  

 zastoupený: Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 
    na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1098/17 ze dne 2. 10. 2017 

pověřena k podpisu: Mgr. Radka Trylčová, členka Rady Plzeňského kraje pro 
oblast životního prostředí a zemědělství 

    bankovní spojení:  

    č. ú.:  

   (dále jen „zadavatel“) 

a  

2. DHI a.s. 
    se sídlem: Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10 
    IČO: 64948200  
    DIČ: CZ64948200 
    oprávněný zástupce (statutární orgán):  

Ing. Karel Pryl – předseda představenstva 
Ing. Jan Krejčík Ph.D. – člen představenstva 
Ing. Petr Vacek – člen představenstva 

    bankovní spojení:  
    č. ú.:  
 
3. AQUATEST a.s. 
    se sídlem: Geologická 4, 150 00 Praha 5 
    IČO: 44794843  
    DIČ: CZ44794843 
    oprávněný zástupce (statutární orgán):  

Daniel Kraft – předseda představenstva 
RNDr. Jiří Jelínek – místopředseda představenstva 
Ing. Libor Dostál – člen představenstva 

     
    (dále jen „poskytovatel“) 



 2 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě 
o poskytování služeb č. objednatele 14022014 a č. poskytovatele 32801097-03 (dále 
jen „smlouva č. 14022014“) 

I. 

Mění se ČL. VII. odst. 1. smlouvy č. 14022014, který nově zní takto:  

1. Poskytovatel je oprávněn pověřit plněním této smlouvy nebo její části třetí osoby. 
Části předmětu smlouvy, které budou prováděny subdodavatelem poskytovatele, 
jsou uvedeny v následující tabulce: 
 

 

 

subdodavatel 
(název, právní forma, sídlo, IČ) 

 
věcný popis činností 
(části plnění)  
které bude 
subdodavatel 
zajišťovat 
 

Metalocentrum s.r.o., Bořivojova 35, 130 00 Praha 3, 
IČO: 27405591 

Montáž, opravy 
vyhrazených 
elektrických zařízení 
pod napětím, servis a 
údržba měřící 
techniky  

EKONORD, s. r. o., Husova 4798, Chomutov, IČO: 25008277 

zajištění některých 
činností se servisem 
hladinoměrů (zejména 
spolupráce se 
zajištěním činnosti 
v rámci pravidelného 
a mimořádného 
servisu) 

 

II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
jeden stejnopis a zadavatel obdrží dva stejnopisy. 



 3 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle a souhlasí s jeho obsahem. 

4. Vůli Plzeňského kraje k uzavření tohoto dodatku projevila Rada Plzeňského kraje 
usnesením č. 1098/17 ze dne 2. 10. 2017.  

 

Za Společnost účastníků Za Plzeňský kraj:   
DHI + AQUATEST 
 
V Praze dne 30. 10. 2017    V Plzni dne 24. 10. 2017  

 

 

 

 

 

.....................................................  ....................................................... 
       Ing. Karel Pryl  Mgr. Radka Trylčová     
 předseda představenstva   členka Rady Plzeňského kraje pro oblast       

společnosti DHI a.s.  životního prostředí a zemědělství 
 
 
 

.....................................................   
        Ing. Petr Vacek      
  člen představenstva  
   společnosti DHI a.s. 

 

  

 

  

 

 

 

 

Č.j.: ŽP/14589/17   Počet listů:         2        Počet výtisků:         3       Číslo výtisku: .................    
Za správnost: Vedoucí odboru: ............................  Právník:.............................. Datum: 4. 10. 2017 
Kompetence na základě:  RPK č. 1098/17             Agendio: ..................           Archivace:...................... 


